УТВЕРЖДАЮ:
                                                                Глава Ладожского сельского поселения

                                                                Усть-Лабинского района

                                                                _________________ Т.М. Марчук

Протокол № 1-2020
Вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
ст. Ладожская                                                                                   22.04.2020 года

     Присутствовали:

   Крымов Д.В. – заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии
   Королькова О.В. –специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии.
   Карпович Любовь Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.
     Члены комиссии:
   Жмака Александр Павлович - депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;
   Петракова Анна Васильевна  - депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Повестка дня:

     1. Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.

    2. Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2019 года № 206 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2020 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 13 ноября 2019 года № 206 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», а также согласно приложения № 3 постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинского района от 28 марта 2019 года № 195 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 сентября 2018 года № 875 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Усть-Лабинский район».
    Крымов Д. В. – председатель конкурсной комиссии выступил с предложением вскрыть запечатанные конверты с финансовым предложением индивидуальных предпринимателей Малеевой Галины Вячеславовны, Бургарт Оксаны Васильевны, которые предоставили заявления с пакетом документов, запечатанных в конверте, о предоставлении на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в адрес администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского  района.
   - на право розничной торговлей квасом, прохладительными напитками  подано 2 заявления.
     1. Финансовое предложение  индивидуального предпринимателя Малеевой Галины Вячеславовны на право размещения нестационарных торговых объектов по адресам:
     1)  ст. Ладожская Усть-Лабинского района, ул. Ленина (р-н магазина «Формула»), сроком предоставления с 20 мая 2020 года по 20 сентября 2020 года составило 2100 рублей ежемесячно;
     2) ст. Ладожская, ул. Сощенко (район домовладения № 143) со сроком предоставления  с 20 мая  2020 по 20 сентября 2020 года составило  2100 рублей ежемесячно;
     3) ст. Ладожская, ул.  Красная (район ЦДТ) с 20мая 2020 года по 20 сентября 2020 года  составило 2100 рублей ежемесячно.
     2. Финансовое предложение индивидуального предпринимателя Бургарт Оксаны Васильевны на право размещения нестационарных торговых объектов по адресам:
     1) ст. Ладожская, ул. Ленина (р-н магазина «Формула») сроком предоставления  с   01 мая 2020 года по 31 октября 2020 года составило 3000 рублей ежемесячно;
     2) ст. Ладожская, ул. Сощенко (район домовладения № 143) со сроком предоставления с 01 мая 2020 года по 31 октября 2020 года составило 3000 рублей ежемесячно;
     3) ст. Ладожская,   ул.  Красная (район ЦДТ) с 01 мая 2020 года по 31 октября 2020 года  составило 3000 рублей ежемесячно.
    Согласно  предоставленными участниками конкурса документами у них отсутствует задолженность по налогам. Адреса нестационарных торговых  объектов, указанных в заявлениях участников конкурса присутствуют в схеме размещения НТО на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района. Финансовые предложения соответствуют или больше размера стартового финансового предложения на право размещения НТО на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района. Также все документы предоставлены в соответствии с условиями конкурса, определенными постановлением.
Подписи:

Председатель  комиссии:                     ________________ Д. В. Крымов
Заместитель председателя комиссии  _______________   О. В. Королькова
Секретарь комиссии                             _______________  Л. В. Карпович
Члены комиссии:

                                                               _______________   А. П.  Жмака
                                                              ________________ А. В. Петракова